
P O Z V Á N K A 

na členskou schůzi Klubu vojenských důchodců při Univerzitě obrany v Brně,  

která se uskuteční ve středu 29. 3. 2023 od 14.00 hodin 

v hlavním sále Klubu Univerzity obrany, Šumavská 4.  

Program:  

  1. Zahájení  

  2. Volba pracovních orgánů 

  3. Zpráva o činnosti KVD od poslední členské schůze konané 30. 3. 2022 

  4. Výsledek hospodaření KVD v roce 2022 a návrh rozpočtu na rok 2023  

  5. Zpráva kontrolní komise o hospodaření KVD v roce 2022 

  6. Volba delegátů na členskou schůzi Svazu vojáků z povolání AČR                                                                               

  7. Návrh na zrušení členství v KVD (pro nezaplacení členských příspěvků, Stanovy 

KVD, čl. IV, bod 8., písm. b)  

  8. Diskuse a vystoupení hostů  

  9. Návrh na usnesení z členské schůze 

  10. Závěr 

Prezence bude probíhat od 13,00 hod., místa je nutno zaujmout v hlavním sále 

Klubu Univerzity obrany do 13,50 hod. 

Poznámka 

Dovolujeme si Vás požádat o potvrzení Vaší účasti na členské schůzi, a to buď 

telefonicky na číslo 734 610 097, nebo na e-mail: maria.dolezelova@unob.cz, anebo na 

číslo 723 265 716, nebo na e-mail: jaroslav.zelený@unob.cz  a to do 27. března 2023. 

Při prezentaci bude výběr členského příspěvku za rok 2023 ve výši 200,- Kč. 

                                                                   plk. v. v. doc. Ing. Jaroslav Zelený, CSc., v. r. 

                                                                      předseda Klubu vojenských důchodců 
 

mailto:maria.dolezelova@unob.cz
mailto:Jaroslav.zelený@unob.cz

